
 
Zarządzenie Nr 9/2023 
Wójta Gminy Iwaniska 

z dnia 06.02.2023 r. 
 

w sprawie powołania Komisji do odbioru końcowego  zadania  pn.: 
 
,,Remont dróg gminnych w Gminie Iwaniska” 
Część 2: Remont drogi gminnej o nr 327057 T Podzaldów - Zaldów o dł. 700 mb. od km 
0+000 do km 0+700 
 

 
 Na podstawie § 23 Regulaminu Urzędu Gminy zatwierdzonego Zarządzeniem  
Nr 11/2003 z dnia 26.03.2003 r. 
 
 Zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

 Mając na celu wypełnienie formalności związanych z kontrolą prowadzonych prac 
remontowych  wyszczególnionych w tytule niniejszego Zarządzenia, a także sporządzenia 
protokołu odbioru końcowego. 
 
 Powołuję komisję w następującym składzie osobowym: 
 
Przewodniczący -      Zbigniew Kwiatkowski 
Członek  -      Jolanta Rusak 
Członek                      -      Wiesław Kijanka 
Członek                      -      Wojciech Dryś 

§ 2 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Zarządzenie Nr 38/2021 
Wójta Gminy Iwaniska 

z dnia 13.08.2021 r. 
 

w sprawie powołania Komisji do odbioru końcowego  zadania  pn.: 
 

1. ,,Remont drogi gminnej o nr 327012 T Radwan przez wieś o dł. 736 mb  

            od km 0+000 do km 0+736”. 

2. ,,Remont drogi gminnej o nr 327039 T Zielonka – Stobiec – Porąbki Dolne o dl. 

900 mb od km 1+209 do km 2+109” 

 
 Na podstawie § 23 Regulaminu Urzędu Gminy zatwierdzonego Zarządzeniem  
Nr 11/2003 z dnia 26.03.2003 r. 
 
 Zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

 Mając na celu wypełnienie formalności związanych z kontrolą prowadzonych prac 
remontowych  wyszczególnionych w tytule niniejszego Zarządzenia, a także sporządzenia 
protokołu odbioru końcowego. 
 
 Powołuję komisję w następującym składzie osobowym: 
 
Przewodniczący -      Zbigniew Kwiatkowski 
Członek  -      Jolanta Rusak 
Członek                      -      Wiesław Kijanka 
Członek                      -      Wojciech Dryś 

§ 2 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zarządzenie Nr 29/2018 
Wójta Gminy Iwaniska 

z dnia 19.06.2018 r. 
 

w sprawie powołania Komisji do odbioru końcowego  zadania  pn.: 
 
,,Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Iwaniska” – II etap 

 
 Na podstawie § 23 Regulaminu Urzędu Gminy zatwierdzonego Zarządzeniem  
Nr 11/2003 z dnia 26.03.2003 r. 
 
 Zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

 Mając na celu wypełnienie formalności związanych z kontrolą prowadzonych prac 
remontowych  wyszczególnionych w tytule niniejszego Zarządzenia, a także sporządzenia 
protokołu odbioru końcowego. 
 
 Powołuję komisję w następującym składzie osobowym: 
 
Przewodniczący -      Zbigniew Kwiatkowski 
Członek  -      Jolanta Rusak 
Członek                      -      Wiesław Kijanka 
 

§ 2 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

Zarządzenie Nr 48/2020 
Wójta Gminy Iwaniska 

z dnia 30.06.2020 r. 
 

 
w sprawie powołania Komisji Gminnej do spraw szacowania skutków klęsk 
żywiołowych w infrastrukturze komunalnej na terenie gminy Iwaniska 
 
 

 
 Na podstawie § 23 Regulaminu Urzędu Gminy zatwierdzonego Zarządzeniem  
Nr 11/2003 z dnia 26.03.2003 r. 
 
 Zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

 Mając na celu wypełnienie formalności związanych z szacowaniem skutków klęsk 
żywiołowych w infrastrukturze komunalnej powstałych w wyniku niekorzystnych zjawisk 
atmosferycznych – deszcz nawalny, który miał miejsce na terenie Gminy Iwaniska w dniu  
29 czerwca 2020 roku 
 
 Powołuję komisję w następującym składzie osobowym: 
 
Przewodniczący -      Zbigniew Kwiatkowski 
Członek  -      Jan Zalewski 
Członek                      -      Wiesław Kijanka 
Członek                      -      Wojciech Dryś  
 

§ 2 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zarządzenie Nr 82/2017 
Wójta Gminy Iwaniska 

z dnia 19.10.2017 r. 
 

w sprawie powołania Komisji do odbioru końcowego  zadania  pn.: 
 

„Remont drogi gminnej nr 327008 T Marianów – Wygiełzów – Łopatno - 
Brzezinyo dł. 745 mb od km 0+000 do km 0+745”.             

 

 
 Na podstawie § 23 Regulaminu Urzędu Gminy zatwierdzonego Zarządzeniem  
Nr 11/2003 z dnia 26.03.2003 r. 
 
 Zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

 Mając na celu wypełnienie formalności związanych z kontrolą prowadzonych prac 
remontowych  wyszczególnionych w tytule niniejszego Zarządzenia, a także sporządzenia 
protokołu odbioru końcowego. 
 
 Powołuję komisję w następującym składzie osobowym: 
 
Przewodniczący -      Zbigniew Kwiatkowski 
Członek  -      Jolanta Rusak 
Członek                      -      Wiesław Kijanka 
Członek                      -      Wojciech Dryś 
 

§ 2 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zarządzenie Nr 72/2014 
Wójta Gminy Iwaniska 

z dnia  21 .11.2014 r. 
 

w sprawie powołania Komisji do odbioru końcowego zadania inwestycyjnego pn.: 
 
Zabudowa opraw oświetlenia ulicznego na istniejących słupach  linii 
elektrycznej n/N: 

1. ,,WZORY”,  
2. ,,MYDŁÓW 2”, 
3. ,,PRZEPIÓRÓW 1”, 
4. ,,SOBIEKURÓW 1’’, 
5. ,,TĘCZA’’, 
6. ,,UJAZD  2”, 
7. ,,WYGIEŁZÓW” 
8. ,,BORKÓW 2”, 
9. ,,DZIEWIĄTLE 1”, 
10. ,,HALISZKA”, 
11. ,,IWANISKA 4”, 
12. ,,KRĘPA 1”. 

 
    
 
 Na podstawie § 23 Regulaminu Urzędu Gminy zatwierdzonego Zarządzeniem  
Nr 11/2003 z dnia 26.03.2003 r. 
 
 Zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

 Mając na celu wypełnienie formalności związanych z odbiorem końcowym inwestycji 
wyszczególnionej w tytule niniejszego Zarządzenia, a także sporządzenia protokołu odbioru 
końcowego. 
 
 Powołuję komisję w następującym składzie osobowym: 
 
Przewodniczący -      Leszek Niziałek 



Członek  -      Wiesław Kijanka 
Członek                      -      Jan Zalewski 
 

§ 2 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 

Zarządzenie Nr 89/2015 
Wójta Gminy Iwaniska 

z dnia 17.12.2015 r. 
 

w sprawie powołania Komisji do odbioru końcowego  zadania  pn.: 
 

1. Przebudowa drogi gminnej Radwan - Oporówek 

2. Przebudowa drogi gminnej Radwanówek - Schabówka 

3. Przebudowa drogi gminnej Borków - Kamieniec 

4. Przebudowa drogi gminnej Przepiórów - Krasków 

5. Przebudowa drogi gminnej Krępa Dolna – Krępa Górna 
 

 
 Na podstawie § 23 Regulaminu Urzędu Gminy zatwierdzonego Zarządzeniem  
Nr 11/2003 z dnia 26.03.2003 r. 
 
 Zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

 Mając na celu wypełnienie formalności związanych z kontrolą prowadzonych prac 
remontowych  wyszczególnionych w tytule niniejszego Zarządzenia, a także sporządzenia 
protokołu odbioru końcowego. 
 
 Powołuję komisję w następującym składzie osobowym: 
 
Przewodniczący -      Zbigniew Kwiatkowski 
Członek  -      Jolanta Rusak 
Członek                      -      Wiesław Kijanka 
 

§ 2 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zarządzenie Nr 29/2016 
Wójta Gminy Iwaniska 

z dnia 04.08.2016 r. 
 

w sprawie powołania Komisji do odbioru końcowego  zadania  pn.: 
 
1. Przebudowa drogi gminnej Iwaniska, ul. Słodowa                                                                                                
2. Przebudowa drogi gminnej Iwaniska, ul. Staszowska 
3. Przebudowa drogi gminnej Wygiełzów   Szkoła 
4. Przebudowa drogi gminnej Wygiełzów przez wieś 
5. Przebudowa drogi gminnej Mydłowiec przez wieś 
6. Przebudowa drogi gminnej Mydłów – Mydłów Kolonia 
7. Przebudowa drogi gminnej Iwaniska – Zastawie 
8. Przebudowa drogi gminnej Kamieniec przez wieś 
9. Przebudowa drogi gminnej Jastrzębska Wola przez wieś 
10.Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych Stara Łagowica przez wieś 
 

 
 Na podstawie § 23 Regulaminu Urzędu Gminy zatwierdzonego Zarządzeniem  
Nr 11/2003 z dnia 26.03.2003 r. 
 
 Zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

 Mając na celu wypełnienie formalności związanych z kontrolą prowadzonych prac 
remontowych  wyszczególnionych w tytule niniejszego Zarządzenia, a także sporządzenia 
protokołu odbioru końcowego. 
 
 Powołuję komisję w następującym składzie osobowym: 
 
Przewodniczący -      Zbigniew Kwiatkowski 
Członek  -      Jolanta Rusak 
Członek                      -      Wiesław Kijanka 
 

§ 2 
 



 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zarządzenie Nr 94/2015 
Wójta Gminy Iwaniska 

z dnia 29.12.2015 r. 
 

w sprawie powołania Komisji do odbioru końcowego  zadania  pn.: 
 
Dobudowa  linii napowietrznej oświetlenia ulicznego w Stobcu 
 

 
 Na podstawie § 23 Regulaminu Urzędu Gminy zatwierdzonego Zarządzeniem  
Nr 11/2003 z dnia 26.03.2003 r. 
 
 Zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

 Mając na celu wypełnienie formalności związanych z kontrolą prowadzonych prac 
remontowych  wyszczególnionych w tytule niniejszego Zarządzenia, a także sporządzenia 
protokołu odbioru końcowego. 
 
 Powołuję komisję w następującym składzie osobowym: 
 
Przewodniczący -      Zbigniew Kwiatkowski 
Członek  -      Jolanta Rusak 
Członek                      -      Wiesław Kijanka 
 

§ 2 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


